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Mielipide jätehuoltomääräysten luonnoksesta

Yleistä

Ympäristöministeriön ohjeiden mukaan jätelainsäädännön keskeinen tavoite on ehkäistä 
jätteen syntymistä, edistää jätteen hyödyntämistä ja vähentää sen jätehuollosta 
aiheutuvia haittoja. Tällä tavoin edistetään luonnonvarojen kestävää käyttöä ja torjutaan 
ympäristöongelmia. Nyt esillä olevat jätehuoltomääräykset eivät kannusta jätteen 
syntymisen vähentämiseen. Määräyksissä tulisi vähintään mainita tavoite jätteen 
vähentämisestä. Muutoin luonnos täyttänee vaatimukset jätehuoltomääräysten 
sisällöstä.

Erityishavaintoja

1.

Tekstissä todetaan: ”Jätehuoltomääräykset eivät koske tuottajavastuun alaisia jätteitä, 
kuten sähkö- ja elektroniikkaromua, pakkausjätettä tai keräyspaperia.” Kuitenkin 
jäljempänä annetaan ohjeita näiden käsittelystä. Tämä voidaan tulkita siten, että 
myöhempänä annettavia ohjeita ei tarvitse noudattaa, koska määräykset eivät niitä 
koske.

Ristiriidan korjausvaihtoehtoja on kaksi, joko muutetaan kyseessä olevaa kohtaa tai 
poistetaan myöhemmistä kohdista määräykset, jotka koskevat tuottajavastuun alaisia 
jätteitä.

2.

Rosk´n Roll Oy Ab:n asema tulisi määritellä tarkemmin. Määritelmissä mainitaan ko 
yritys, mutta sen merkitys ja ratkaisuvalta myöhemmissä kohdissa, joissa ko yritys 
mainitaan, jää jossain määrin epäselväksi. Asiat saattavat olla selvästi määrätty 
sopimuksissa, joita kunnat ovat tehneet yrityksen kanssa. Yrityksen aseman 
selventämiseksi asiaan vaikuttavat sopimusten ydinkohdat voisi esittää 
jätehuoltomääräysten liitteenä. Tämä on tärkeää erityisesti siinä tapauksessa, jos yritys 
hoitaa mitään viranomaisille kuuluvia tehtäviä.



3.

Määräyksissä ei ole huomioitu kierrätettävän muovin kierrätyksen järjestelyä. Jätteiden 
ehkäisyn tehostamiseksi ja kierrätyksen helpottamiseksi myös muovin kierrätys tulee 
ottaa huomioon määräyksissä.

4.

Kohdassa 26 on määrätty jätteen kuormaamisen aikarajoista. Eri viranomaisten 
ohjeissa melurajoista päiväajan melurajat astuvat voimaan vasta klo 07.00. Jätteiden 
kuormaus on usein melua aiheuttavaa toimintaa ja siksi kuormauksen 
alkamisajankohdaksi tulisi määrätä vasta klo 07.00.

5.

Määräyksissä tulisi kieltää kierrätyskelpoisten tai uudelleenkäytettäväksi sopivien 
tavaroiden laittaminen sekajätteen joukkoon. Tämä tarkoittaisi, että mm. sähkö- ja 
elektroniikkalaitteiden sekä kirpputoreille tai kierrätyskeskuksiin kelpaavien tuotteiden 
laittaminen sekajätteeseen ei enää olisi sallittua. 
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